
RADA POWIATU                            

TARNOBRZESKIEGO         

 

 
UCHWAŁA NR XLVII/399/2023 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

 z dnia 27 września 2023 roku 
 

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm. ) art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), Rada 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/54/2019 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego poz. 3560, zmiana: poz. 5316, z 2020r. poz. 3042, z 2021r. poz. 1876,  

poz. 4580, z 2022r. poz. 2192, poz. 3580, z 2023r. poz. 3423), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. SPZ ZOZ działa na podstawie: 

1. ustawy z 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (jednolity tekst Dz. U. z 2023r. 

poz. 991 z późn. zm.), 

2. ustawy z 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych  

ze środków publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2022r. poz. 2561 z późn. zm.), 

3.  ustawy z 8 września 2006r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (jednolity 

tekst Dz. U. z 2023r. poz. 1541 z późn. zm.), 

4. ustawy z 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (jednolity tekst Dz. U.  

z 2022r. poz. 2123), 

5. ustawy z 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U.  

z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.), 

6. ustawy z 29 września 1994r. o rachunkowości (jednolity tekst Dz. U. z 2023r.  

poz. 120 z późn. zm.), 

7. ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2023r. 

poz. 1270 z późn. zm.), 

8. innych ustaw dotyczących ochrony zdrowia i przepisów wykonawczych wydanych na 

ich podstawie, 



9. niniejszego statutu, regulaminu organizacyjnego SPZ ZOZ oraz innych wewnętrznych 

aktów prawnych SPZ ZOZ.”, 

 

2)      w § 15 w ust. 3 skreśla się pkt 4, 

3) w załączniku do statutu stanowiącym schemat organizacyjny SPZ ZOZ  

w Nowej Dębie: 

a) usuwa się komórkę organizacyjną pod nazwą „Dział Higieny i Transportu 

Wewnętrznego” wraz z podległą komórką pod nazwą „Grupa sprzątająca”, 

b) komórka pod nazwą „Grupa Transportowa” zostaje przeniesiona pod podległość 

służbową Inspektora ds. BHP. 

 

§ 2. 

Schemat organizacyjny SPZ ZOZ w Nowej Dębie po zmianie stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


